REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
FPERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim € interesave private t€ tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t¢ f&émijéve madhorg, né bazé t¢ Ligjit nr.9049. datg [0.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve {inanciare t& t¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké . w.e ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

" ESMERALDA

© GJYQTARE

HEEL

Ng bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.042003 “Pér de}f“_‘.rimin dhe kortrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa n¥pundsve publiké ™ T ndevshuarn,

Auwtorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit (¢ Pasurive ¢h> Kantliktit 8 Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspekiort i fierf;;.ifhs;?l" 3 T'“f CRIesd, g€ W overlikojng né té gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité. interes o private ane detyrimet financiare, git ||
ekzistoing né emér dhe pér llogaring time. 5

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokuinent jané & drocta dbe nuk cam Joklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vértetéd,

Periochin 1 petor” /



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté€ gé pasquohet né dokumentacionin ¢ dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén & keni shtuar apo pakéesuar pjcsen takuese g€ zotéroni t€ ¢do lloj
pasurie” t€ regjistruar ose jo né regjistrat publikg, per permdhen nga deklarimi i meparshem deri né 31 dhjetor

- 1E viti té deklarlmlt

- _ - - _ Dokumenta |
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Viera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
e = : (Nr. Fletéve)
P Akt 1
NUK KA  NDRYSHIME NGA  VITI martjes  se
| PARARDHES, toke e perfituar nga ligji tokes ne

nr.7501 date 19.07.1991 *Per Token”, si pronesi date
anetare ¢ familjes bujgesore, toke are dhe | | 04.11.1992,
ullishte, gjithse) 4800 m2, anetare te

nie flete.
familjes ne date 01.08.1991, kater anetare,

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c. ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlergn e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash. né& llogari rijedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté t& huaj,

Emri, \’n}iuu iri, Nenshkrimi

| ESMERALDA CEKA ,(J;{d

//_7?)

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni t¢ plotésoni né forokopje 1é 1.

“Periodif/Vjetor” 3



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

e vepmmtanse sé orgén_
h;etur té tht € deklanmnt o

TE ARDIURAT NGA PAGA §i GJYQTARE DIE 866 305 {tetéqind e

- SHPERBLIM NGA PAGA. | gjashiédhjeté e gjashté
'mijé e treqind e pesé}
leke.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
- | ESMERALDA CEKA

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotakopje 1é (ij.

“PeriodikVjetor” 4



DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tret€ve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtar: gjaté vitit té
deklarimit. ‘

¢ T dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasgyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani holiésisht q_i_il!imia e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredit€é bankare shumén e kredis¢
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. ' :

‘:])‘:\

riodik:tjetor ™

Shuma. e shiyer nga F ijendja e detyrimit ;
_ . deklarimi i méparshém | te mbetur pa shiyer | Dokumenta
| Pérshkrimii detyrimgve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor té justifikues
: ; ' vitit {8 deklarimit | vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjal) | (me shifia dhe fjalé) |
Kredi bankare ne shumen 35 190 | Nuk ka pasur deklarim te | Jane mbetur pa shlyer | Kontrata
{tridhjetéepesémijé e njggindenéntédhjeté} ! meparshem pasi ka linduy si “ dar ne 310220120 perkatese
leke pa interes, me afat 12 mujor, kesti mujor | detyrim gjate vitit 2012 | edue 2 heste muyore, né Siithsel > ¢
2932.50 leke {dymijéenéntéqindetridhjetéedy | | viergn 3865 leke | =¥ J
presje pesédhjete}. Kontrata eshte lidhur ne | | (pestmijé e | tlete.
date  22.02.2012. date fillimi detyrimi | 'terdgindegiashtEdljeise
17.032012 dhe date mbarimi 17.02.2013. pesdl,
Qellimi blerje tavoling che karrike. ,
| ! - §
Kredi bankare ne shumen 82 900 | Nuk ka pasur deklarim te  Jens mbetur pa shlyer  Kontrata
ftetédhjetedy mije e néntéqind} leke plus ‘.‘ meparshem pasi ka lindursi Jori e 31022002, ok stace
interes 1.62%, me afat 12 mujor, kesti mujor | detyrim gjate vitit 2012 edhe 6 keste mujore, né | = .. T .
7655.62 leke {shiatémije e Vieren 4593372 leks | 2ithse] 6
gcjashtégindepesédhjetéepesé presje (dyzetepasémije e lete. |
gjashtedhjetéedy}. Kontrata eshte lidhur ne agniggindetridhjetéetre :
date 19.06.2012, date fillimi  detyrimi presje shiatedhjetéedy . '
02.07.2012 dhe date mbarimi 02.06.2013. -
|_Oellimi blerie kondicioneti, | e : |
| Kredi bankare ne shumen 42 900 {dyzetedy | e mbetur pa shlyer + Kontrata i
mije e néntéqind} leke plus interes 1.59%, me | (2 Keste wmujore 38 perkatese
afat 12 mujor, kesti mujor 3955.56 lcke | b U me interssat, né Siithsei ’ 4 }
{tremije¢ e néntéqindepesddhjetéepesd presje | derdn 1746678 leke ‘}Il 5¢)
pesédhjetdegjashté}. Kontrata eshie lidhur ne “d retashratémije e [flete.
date  24.12.2012, date filimi  detyrimi | racerginaegjashitcdhje
02.02.2013 dhe date mbarimi 02.01.2014. cpjashité presje
Qellimi blerje celulari. hatédhjeigetetd).
Kredia e meparshme e deklarvar vitin e kaluar
| eshte shlyer.




Neése ky format éshté i pamjafiveshém,
vazhdoni (& ploféson w8 foickapje ot

*UuLlM L uhQiPhRISE
INSPEKTORATIL I LAi ' T DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE ~J’E NELE T TE IN xEREblT

'

Adresy RrResmat Ulake, Ten 08D 9000 Pong 042 228-510. Webwiier wwawaidaa.gov.al, B-mail: infodobidan gov.al

DEKLARATE E INTERLSAVE PRIVATE
EPERSONIE Tk LiDAUR

Plotésohet nga pjesetaret € familjes (bashkéshorti/ja, fErii%t madhors) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé 1€ nenit 22 & L'¢ i 10,0019, &+ ¢ 10 84,2003 “Pér deklarimin <he kontrollin ¢ pasurive, té detyrimeve
financiare t& 1€ zgjedhurve dhne t& dize népunésve publiké i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

PER KONTRCOLLIN £ DEK.

Né bazé t& nenit 9/1, & ligjit n.-.53C49, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
desynmeve financiare t€ & zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté¢ t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 TLDKP-s€, & & vesifiknjné nd € gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendii, pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojng né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e L]
mer, Attsi, hlviemis fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

Emri, Mibiemri, Nénshkrimi _
ESMERALDA CEKA g L/:V‘

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me defyrimet qé sanksionon
legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegj¢siné time ligjore se:




NN

Jisponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ ]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

]

!

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJAFACT

--._-Pérshkruani _hollfésiéht ii(irjfshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin

e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté g€ pasgvrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e

~ blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t& cdo lloj

pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén noa deldarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

- t& viti té deklarimit.

; - . 5 : Pioia ne g{ Dokumenta
Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale | -  justifikues
- ' i (Nr. Fletéve)

—

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)

“Periodikd fetor”



a) pasurit? e paluajtchme dhe t& dreitat caale mbi to;

b) pasuriié e luajishme, € regjistrueshme né regpistrat publiicé;

c) sendet me vleré t& vecantd mbi 000 000 lexe;

¢) vlierén ¢ aksioneve, € letrave me vieré dhe [“6‘36{ e xapitalit nd zotérm;

d) vierén e likuiditeteve, gjendje ¢ cash, 18 nogart roeabdse, né depozitg, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose  né valuté 1& huay;

Nése ky format éskié i pamyaf ueshcn, sooadoind 18 ploidscniae jotorupye 16 L.

Fiari, Mbienzvi, Nénshkrimi
i

W;ﬁf"“ﬁfﬁ TARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Er TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
i

Aagazhirme 0 veprizoact privee Chsose publike me géllim fitimi ose ¢do lioj veprimtarie € krver brenda
ose jashté vendit, q&€ ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta q¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do orgamizatt fjetér; pér perindhén nga deta e deklarimit t2 ménarshém deri né 31 dijetor t& vitit t€
deklarimit.

‘ 'rshkruam boliesxsht té ardhumt per vitin, nga paga Gse pjesé arrja né borde, kam,ismn 'P‘e gzdo angazh[m e

--emertlmm e mstltuciomt, orgammies apo aktﬂfitetlf nga ku jané sngnruar té ardhurat adresa ar. i reg!lsmt .
publik, - statusn, Objd\tlii e veprimtany 46 organizatés, funksionin, natyren e angazh:mlt nga deldanml i
_parshem derl me 31 dhjetor & vitit te deklarimit. - -

{ Shuma e t& ardhurave 6

Dokumenta

Pérshkﬁmi i té ardhurave kefjuard, mr!el\e G né justifikues
= : = valut? (me shifra dhe me - e
: (Nr. Fletéve)

. . fjaig)

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave junidiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimu 1 meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrchen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre

“Periodik/! jeior” Ny
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Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur nu

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté ¢ mteresave private e per Sonit t& hf“"* dutet 18 nlotésohet nga piesétarg té familjes
(bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé madhere® ¢ mba cn doty 0 pée deklarim né bazi & nenit nenit 21
dhe 22 t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, pér pasurit! isnor 3

= Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, i citi mbart c20
Lartg, plotéson formularin pérkatés nga-tagja 7-. 1.

= Né ¢do rast, subjekti éshté i detyruar t& plotésois fhin té dekloris®y, ke delileron nése Ka ose jo pasuri t8
regjistruara né emrin ¢ tij. Formulari i plotd do 2 piotdsoher vetérs pf rostet X parsond 1 iidhur ka pasuri t&
regjistruar yvecmas,

(&)

Cavn n# interesave private né Inspektoratin e

= Sanksionets

* (do shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligy, pdrbon kandérvajiyp acnnnsisative dhe dénchet me gjobé sipas
nenit 19 €& ligyit nr. $049, daté 10.04.2003, i ndryshuar

* Pér mosdeklarim né& afat dhe pa shkaqe 1€ arsycshine, doilaraes, Coronor me gjobe nga 30.000 ieké deri né
100.000 leké.

* Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sie!l humbjen 2 “anlsiout dhe o Jéhkunin ng perputhye me nenin 257/a t€
Kodit Penal.

*  Refuzimi per deklarim nga personi i i Chur denoh

= Deklarimi 1 rremé apo fshehja e pasurisé pirhe

it 257/ ¢ Kodit Pepal
iéraroy vres Jegpisinciontt rd fugl.

n nga deklaruesi dhe t& bashkélidhen

kupdért deklarata do té

Kujdes: Té gjitha faget e formularit t&¢ dellarimit duhet & nénshlornl
: rime, né & ku

dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, & :ardlvm* t

kihehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né lnspe :

* Pér informacione t¢ méteishme apo asistercé nd niotasinin i onta nektoratin e Larté 18
Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive me “Sekoonin o Voradi At :gjése, Zyrtarét dhe
Publikun™ né numrat e telefonit 042 221-201, 042 259002 free U0y

= Té dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas

“Periodik | jetor” i3





